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			BUŁAWY

			

			

			 		

			

			

			



			ZNACZENIE

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Jedynka Buław (As)

			

			

			 		

			

			

			



			Wspaniały początek, który w perspektywie daje  		działanie. Jest to moment spłodzenia,
zainicjowanie działania, narodziny  		idei. Jest to także inspiracja, nowe pomysły na podbicie świata, 
		przeciwstawianie się przeciwnością w sposób stanowczy ale czasem trochę  		naiwny. Daje
możliwości dominacji, przywództwa, inicjacji seksualnej,  		dobre zdrowie, witalność ale też czasem
nadmierne dbanie o samego siebie  		co może prowadzić do samotności.
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			Dwójka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			Czasami jest kartą wahań, rozterek. Jest  		koniecznością nauczenia się życia w zgodzie ze swoją
drugą naturą. W  		rozkładach może oznaczać przymus moralny albo przymus fizyczny. 
		Symbolizuje umacnianie, budowanie, zdobywanie, konieczność przemyślanego  		działania,
przymus rozumienia własnych emocji oraz nauczenia się  		kierowania nimi, potrzebę odpoczynku,
rozdarcie wewnętrzne,  		internowanie,, konieczność nauczenia się współpracy i życia w 
		społeczeństwie. Czasem też daje nam informację, że wszystko co mogliśmy sami zrobić w danej
sprawie to już zrobiliśmy i z uwagi na to, że "dwójki" są zazwyczaj towarzyskie to do dalszego działania
potrzebujemy drugiej osoby inaczej nie ruszymy z miejsca.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Trójka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			Człowiek na tym etapie czuje w sobie ogromną siłę  		przebicia, coś zdobył, coś zobaczył, zdążył
pomnożyć swoje  		doświadczenia, wie jak działać i teraz musi działać i teraz musi wyjść  		na
przeciw nowym zadaniom. Ta karta to grot strzały trafiający w cel.  		Człowiek się cieszy, że jest
zdrowy, ma siłę, widzi inne perspektywy na  		horyzoncie. To wszystko stwarza nowe koncepcje, jest
zalążkiem  		racjonalizatorstwa, zapowiada rozpoczęcie nowych, korzystnych interesów,  		podróży
szczególnie korzystnych prestiżowo i wszelkich działań  		organizacyjnych. Jasno świecące pochodnie
wyznaczają nową drogę. Karta  		zapowiada koniec choroby, narodziny nowego (może dziecka),
nowych  		koncepcji, nowych rządów, nowych zobowiązań wobec siebie i  		społeczeństwa.
Negatywnie mogą być zbyt pochopne decyzje prowadzące  		donikąd, przykre zobowiązania,
niesłuchanie przyjacielskich rad, , brak  		porozumienia przy podejmowaniu decyzji, a w konsekwencji
błąd prowadzący  		do zdrady. Należy pamiętać, że czasem jedno spojrzenie dalej zmieni nasze 
		życie i jego cele. Kiedy wypada ta karta znak to niechybny, że w miejscu, w którym obecnie
przebywamy robi się nam poprostu za ciasno i potrzebujemy więcej przestrzeni do działania i do realizacji
własnych planów. Jakaś niodparta siła pcha nas do zakosztowania przygód i chęci przeżycia czegoś
nowego.
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			Czwórka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To człowiek, który stworzył sobie enklawę własnego  		szczęścia. Aby być wolnym, ale nie
samotnym, potrzebne mu jest poczucie  		bezpieczeństwa i dach nad głową. Potrzebuje partnera na
tym etapie,  		który będzie wiernie patrzył mu w oczy i przytakiwał, w związku z tym  		należy
nauczyć się akceptować partnera, skonfrontować własne myśli z  		poglądami innych a tym samym
znaleźć sobie miejsce w społeczeństwie.  		Karta ta może oznaczać małżeństwo z rozsądku oparte na
porozumieniu  		intelektualnym, konieczność zastanowienia się przed  		następnym krokiem,
stabilizację uczuciową z dużą dozą nudności,  		korzystne transakcje związane z nieruchomościami. W
sensie negatywny  		zatrzymanie się w miejscu stworzenie sobie miejsca, które tak naprawdę nas
ogranicza. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Piątka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To przeciwnicy, których pokonanie wymaga dużej  		bystrości umysłu. Człowiek chce i musi
wywinąć się z czegoś niedobrego.  		Aby nie popełnić błędu należy umieć poprosić o radę innych.
Szybki działanie nie  		jest wskazane. Konieczność pójścia naprzód ale poprzez spryt i intelekt  		aby
uniknąć pułapki. Karta symbolizuje spory, które można uniknąć  		poprzez podstęp w celu
wymanewrowania z niekorzystnej sytuacji. Czasem  		to szarpanina z życiem, wzięcie go za bary,
mocowanie się z czymś  		nieuchwytnym. W negatywie, sprzeczki (również miłosne), awantury, 
		niemożność wyjścia z zaklętego kręgu. Czasem też skłonność do dominacji nad otoczeniem. Karta ta
najczęściej symbolizuje otwarty konflikt z kimś, z kim pokojowe załatwienie sprawy nie wypali bo zbyt
dużo emocji negatywnych się spiętrzyło.
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			Szóstka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To zdobycie w swoim mniemaniu określonego celu.  		Jest to karta triumfu. Człowiek coś zdobył:
awans, pieniądze. Jest z  		siebie dumny. Niewątpliwie pokonał własne lęki, depresje i kompleksy.
Człowiekowi wydaje się,  		że cały świat do niego należy i bezwzględnie dąży do celu. Wystarczy 
		czasem, że to złote jajo się stłucze i okazuje się, że były to nierealne  		wizje na temat własnej
osoby. Jest niewątpliwie kartą sukcesu i zapowiedzią radosnych wydarzeń, takich które na długo nam
zapadną w pamięci np. ślub, wesele, chrzciny.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Siódemka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta w korespondencji z innymi kartami może  		wskazywać na kłopoty, z których się wychodzi
dzięki swoim przemyśleniom  		i opanowaniu tzw &bdquo;zimnej krwi&rdquo;. Ta karta to inteligentne
rozwiązanie  		dręczącego problemu. Czasem może to być problematyczne zwycięstwo,  		którego
nikt nie uznaje jak również rehabilitacja. Może to być również  		przymus rozwiązania ewentualnego
konfliktu z matką lub całym rodem  		żeńskim. Zwalczanie stresów przez rozwój duchowy oraz
filozoficzne  		podejście do otaczającego świata. Ponieważ tak karta naładowana jest logicznością i
formalnością będzie też symbolem wszelkich umów transakcji, egzaminów czy też  zawodów sportowych i
wszystkiego co z współzawodnictwem związane. W pytaniach o miłość może być znakiem ostrzegającym,
że nie o miłość tak naprawdę tu chodzia a być może o zakład z kolegami, że ta dziewczyna będzie moja.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Ósemka Buław
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			Ta karta to symbol twórczego natchnienia, nauki,  		podróży ku wyżynom, pojętności. Połączenie
ducha (postawa medytacyjna) z  		ziemskim materializmem to górnolotne pomysły, połączenie
realności życia  		z fantazją twórczą. Przenikanie się dwóch biegunów daje władzę, moc,  		talent
organizacyjny, szybkie podejmowanie decyzji, zmysł do interesów.  		Karta zwraca uwagę czasem też
na to, że człowiek znalazł się w  centrum  		wydarzeń, które które szybko po sobie postępują i musi je
wszystkie  		wykorzystać co sprawia, że jest trochę tym oszołomiony. Górnolotne cele  		będą
zrealizowane dzięki niespożytej energii oraz umiejętności  		połączenia spraw duchowych z
prozaicznymi. Czasem można jednak nie  		zdążyć ogarnąć wszystkiego i pozostać w tyle. W
korespondencji z innymi  		kartami to również burzliwe romanse, które mogą zostawić piękne 
		wspomnienia jak również niesmak. W negatywie to mogą być niewykorzystane  		emocje, które
przyniósł los. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dziewiątka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To człowiek, który pilnuje tego co zdobył i cieszy  		się z tego co ma. A zdobył to dzięki działaniu i
ambicji. To taniec  		zwycięstwa. W negatywie to człowiek, który się zamknął w swoim działaniu  		i
pilnuje swojej pozycji. Nie chce już wzlotów i wystarczy mu to co ma.  		Zabezpiecza sobie tyły, plecy,
pozycję lub karierę. Może też oznaczać  		oszczędność skromność, zasobność materialną. Ta karta to
też przede wszystkim stałość i pewność swoich poglądów ale należy pamiętać że na pozycji ostrzegającej
mówi o tym, że w jakiejś sprawie możemy być za pewni siebie, nie dopuszczejąc do głosu innych którzy
mogą mieć cenne uwagi w danej kwestii.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dziesiątka Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			Człowiek wszedł na najwyższy poziom poprzez  		działanie i praktykę, która czyni mistrza. Jest o
poziom wyżej niż  		ludzie stojący na dole. Człowiek jednak musi przekazać to co zdobył,  		zostawić
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po sobie trwały ślad, wtedy to dopiero mu da satysfakcję z  		przebytej drogi. Jest to spojrzenie z
dystansu na swoją pracę w szerszym  		wymiarze. To rozwój jednostki, przynoszący efekty w dalszym
życiu i przy  		realizacji dalekosiężnych planów. Negatyw tej karty to  niemożność scalenia wszystkich
swoich doświadczeń. To zazwyczaj przekłada się na to, że nie umiemy się porozumieć z otoczeniem
wymagając od nich czasem rzeczy niemożliwych. Nie bez powodu kryje się tutaj tyrania polegająca na
tym, że jednostka zapomniała o tym, że istnieje coś takiego jak dobro ogółu. Jeśli już coś robi to tylko i
wyłącznie z chęcią uzyskania korzyści dla siebie. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Giermek Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To człowiek zazwyczaj młody, który jeszcze nie wie, w którą stronę  		się udać. To błyskotliwe,
żywe ambitne dziecko. Czasem nie wie jak  		zastosować zdobytą widzę czasem jest to słomiany zapał.
Może oznaczać  		zbyt szybki awans z który to człowiek nie może sobie poradzić z uwagi na  		brak
doświadczenia. Nie pomoże czasem sam entuzjazm lub sama  		inteligencja. Dlatego popełnia błędy
poprzez lekkomyślność. Czasem nie wystarczy mu wiedzy aby doprowadzić coś do końca ale jednocześnie
nie umie się do tego przyznać i brnie dalej tworząc niesamowity haos. Duże zdolności kamuflujące własne
niedoskonałości. Zazwyczaj tam gdzie się pojawia Giermek denarów tam robi się niesamowity bałagan
trudny do ogarnięcia.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Rycerz buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To człowiek, który szybciej działa niż myśli. Jeśli się nic nie dziej to sam prowokuje albo wtrąca się
w cudze sprawy. Energia go rozpiera. Jak przeciwnik potrafi być groźny i mściwy. Uwielbia rywalizację i
wypróbowywanie sił. Ludzie których uosabia ta karta są tak skonstruawani, że nie znoszą przeciwu i musi
się dziać ich wola. Uwielbiają życie aktywne i pełne przygód nawet gdy przygody te niosą ze sobą
niebezpieczeństwo. Jedym słowem są przeciwnikami zastoju. 
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			Królowa buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			To kobieta energiczna, która dużo wysiłku wkłada w to aby być zauważona. Do wizerunku Królowej
Buław bardzo pasuje każda gwiazda estradowa, która lubi błyszcześ w blasku fleszy. To również
uosobienie seksu i prokreacji, swoboda obyczajów  		wynikająca z nadmiernej wiary w siebie i swoje
możliwości.  Zawyczaj jest to kobieta bardzo zadbana, która całą sobą prowokuje i zachęca do kontaktu.
Rolą takiej Królowej Kijów będzie zawsze rzucanie blasku na otoczenie oraz chęć zainponowania innym
najlepiej w szerszym gronie. Na wszystko reagują bardziej żywo i emocjonalnie są też bardzo kochliwe
choć bardzo szybko się wypalają znajdując sobie nowy obiekt porządania. W sadzie nie ma to znaczenia,
czy są uwodzone czy też ktoś je uwodzi. Liczy się wysoki poziom adrenaliny.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Król Buław

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta uosabia szefa, polityka, działacza,  		człowieka interesu, obdarzonego chęcią organizacyjną
i przywódczą. To  		ten, który wie lepiej. Władczy a uczciwy, spontaniczny ale pewny.  		Najlepiej
działa w pojedynkę a partnerem bywa trudnym. Jeśli jest  		doceniany to może być ideałem i nawet
zdolny do poświęceń. Głębokie  		emocje są mu nie znane bo zastępuje je pasja. Z kartą KAPŁAN to 
		uosobienie prawa i porządku publicznego. Z Królem Kijów mamy zazwyczaj doczynienia kiedy
musimy zostać surowo ocenieni i skarceni. Zazwyczaj nie mamy z nim bezpośredniego kontaktu.
Dochodzi do niego wtedy kiedy zostaniemy wezwani np. do dyrektora na dywanik lub poproszeni do
wytłumaczenia się przed zgromadzeniem zarządu.
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			KIELICHY

			

			

			 		

			

			

			



			ZNACZENIE

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Jedynka Kielichów (AS)

			

			

			 		

			 		

			

			



			To bogini strzegąca uczuć. To karta anioła stróża,  		który na niepewnym terenie sprawia, że ląd
stabilizuje się siłą emocji i  		daje pewną ochronę. W korespondencji z innymi kartami może oznaczać 
		ognisko domowe, radość z życia, zakochanie się szczęśliwe lub  		nieszczęśliwe. Może również
oznacza że w coś jesteśmy zaangażowani bardzo emocjonalnie, do czegoś mamy osobisty stosunek.
Czasem wskazuje na uczucie które dopiero co się rysuje dopier co powstaje tzn. ktoś pała do nas jakąś
większą sympatią ale my jeszcze tego nie dostrzegliśmy. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dwójka Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To dwie energie znajdujące się we własnym zasięgu.  		To jakby moment zobaczenia kogoś na
drugim końcu. To pragnienie miłości,  		wybuch pożądania, marzycielstwo. Bywa, że człowiek nie umie
kochać i  		popełnia błędy. Konieczna jest dyplomacja w uczuciach i pozbycie się  		wahań i
niezdecydowania, czasem krytyczne spojrzenie na partnera. Symbolizuje też związek dwojga ludzi, którzy
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dażą się uczuciem.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Trójka Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta spełnienia marzenia, które przeczuwaliśmy.  		Może zapowiadać ciążę, nowe pomyślne
rozwiązania w rodzinie, kompromisy  		akceptowane przez wszystkich. W korespondencji z innymi
kartami może zapowiadać  		owocne negocjacje w interesach, wyjście z opresji finansowych dzięki 
		sztuce kompromisu i dyplomacji. W negatywie może symbolizować grupowy  		seks i pozbycie się
zahamować co może doprowadzić do osamotnienia w  		rezultacie. Czasem życie w trójkoncie z uwagi
na to, że "trójki" są nader towarzyskie. Wskazują na więcej niż jednego partnera.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Czwórka Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To człowiek, który musi coś przeczekać. To  		malkontent, który coś ma ale nie wie co ma z tym
zrobić. Coś się kłębi i  		tarmosi w nim samym, coś go ogranicza. To częściowa izolacja. Zbyt długo 
		nie może trwać taki stan bo prowadzi do zgorzknienia i apatii  		uczuciowej. Może być chandrą
prowadzącą depresji. Może pojawić się brak  		wiary w siebie lub drugą osobę. Jest to czasami
pomyłka, z której trzeba  		wyciągnąć wnioski. Może to być rozczarowanie spowodowane zawodem 
		miłosnym. Trzeba spojrzeć śmiało w przyszłość i zobaczyć nowe  		możliwości, nie zamykać się w
sobie.
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			Piątka Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To symbol osamotnienia. Człowiek niepotrzebnie  		patrzy za siebie zamiast przed siebie. Czasem
karta wskazuje na to, ze w  		związku każdy żyje swoim życiem. W korespondencji z innymi kartami
może  		oznaczać poświęcenie się dla ukochanego lub związek z kimś niekochanym.  		W sferze
finansowej niespójność działań ze wspólnikiem. Koniecznie  		należy poszukać drugiej osoby a 
przeszłość rozpamiętywać na zasadzie  		wspominania czegoś miłego. Korzystać z przyjacielskich rad.
Czasem wskazuje na kłopoty z komunkiacją.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Szóstka Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To harmonia i równowaga, dająca szczęście rodzinne  		i stabilizację. Jednym słowem cieplutkie
miejsce na ziemii gdzie jest nam dobrze i możemy uwić swoje gniazdko. W pytaniach o pracę może
symbolizować, że mamy doskonałe warunki, szef refunduje nam wiele rzeczy np. telefon, paliwo itp. W
pytaniach o miłość możemy interpretować to bardzo podobnie, że partner nam stwarza idealne warunki
do tego aby miłość, uczucie kwitło.Ale uwaga do takich rzeczy człowiek bardzo szybko się przyzwyczaja i
kiedy wypadniemy z takiego "cieplutkiego bagienka" trudno się otrząsnąć i wrócić do bezwzględnych
regół panujących w życiu.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Siódemka Kielichów
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			Człowiek szuka nierealnej miłości lub wykazuje  		chęć spełnienia nierealnych mrzonek. Jest to
krok ku wyjściu z dołka bo  		gorzej by było gdyby człowiek nie marzył. Stan marzenia nie może jednak
 		trwać zbyt długo. Siedem kielichów, które również narkotyk zaciemniający  		umysł lub szukanie
duchowości tam gdzie jej nie ma. To wierzenie również  		we własne moce nadprzyrodzone &ndash;
ręce, które leczą. Czasem prowadzi do  		ucieczki od nierealnych uczuć lub w korespondencji z
demonem alkohol czy  		też seks. Z Kapłanką &ndash; obłąkanie na tle niespełnionego uczucia. Należy 
		pamiętać, że piękne fantazje mogą ubarwić szare życie ale nie mogą go  		przysłaniać.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			ÓSEMKA KIELICHÓW

			

			

			 		

			 		

			

			



			To dostrzeżenie drugiej osoby po jakimś przejściu  		patowym. Przymus skonkretyzowania
marzeń i pragnień. To również  		wyjaśnienie nieporozumień, nowe perspektywy w miłości, chęć
oderwania  		się od niewygodnych form egzystencji, konieczność zmiany obiektu  		zainteresowań. W
negatywie &ndash; trójkąt małżeński, rozstanie. Nie pal  		mostów za sobą bo może będziesz musiał
wrócić. W odniesieniu do życia powszedniego czasem symbolizuje, ponowne spotkanie z kimś, z kim się
poróżniliśmy częstokroć nie zachowując się zgodnie z obowiązującymi normami dobrego zachowania, czy
też nawet nie przestrzegając norm prawnych.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dziewiątka Kielichów
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			To pełna sielanka i moment wytchnienia. Ludzie  		upojeni własną miłością i szczęściem mogą nie
zauważyć, że tulipan  		krótko kwitnie. Nasuwa się konieczność szerszego korzystania ze swych 
		dóbr zarówno finansowych jak i duchowych. W korespondencji z innymi  		kartami np. Demonem
lub wisielcem to obojętność na problemy innych i  		nietolerancja. To też częstokroćsolidne podstawy
czegoś, np. związku, może być to związek ludzi, który trwa od bardzo dawna ale z zeksem nie ma nic
wspólnego. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dziesiątka Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			Pełnia szczęścia płynąca z osiągnięcia harmonii,  		spokoju i wszelkich wyznaczonych sobie celów
zarówno w życiu osobistym  		jak i uczuciowym również konieczność zatrzymania wszystkiego dobrego
co  		się ma nie pozwalając na to aby coś zburzyło szczęście rodzinne. Ostrzeżenie płynące z tej karty
to: nie zatracać tzw. motoru napędowego, który towarzyszył czlowiekowi przed osiągnięciem pełni
szczęścia. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Giermek Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To karta gestu i impulsu. Giermek to człowiek  		młody i niedojrzały. To osoba infantylna,
wierząca w idealny świat i w  		idealną miłość. Czasem zdolności czysto artystyczne, twórcze i
duchowe.  		Może oznaczać w młodym wieku człowieka często zmieniającego szkoły,  		kierunki
zainteresowań a w późniejszym wieku pracę. To wszystko sprawia,  		że człowiek jest niewiarygodny,
zatem trzeba nauczyć się kontrolowania  		swoich emocji. Czasem wskazuje na kochanka czyli osobę o
niższym statucie w związku niż żona czy mąż.
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			Rycerz Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To paw, który ciągle stroszy swoje piórka aby przypodobać się płci przeciwnej. Mówią, że imię jego
na wodzie jest pisane ponieważ tak szybko jak się zakochuje tak szybko pewnego dnia się odkochuje.
Bardzo dobrze czuje się tam gdzie może pflirtować, zwrócić uwagę płci przeciwnej. Chętnie przyjmuje
rolę zdobywcy poprzez uwodzenie.


			

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Królowa Kielichów

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta ta przedstawia istotę o o inteligencji  		uczuciowej i wielkiej wyobraźni. Jej dewiza to przez
uczucie do celu.  		Może być kochanką, matką ,dobrą gospodynią. Z kartą Kapłanka &ndash; bogactwo 
		uczuć, wiedza tajemna, poświęcenie, matczyność i opiekuńczość. Z kartą  		Gwiazda &ndash;
natchnienie, artyzm, wdzięk. Z kartą Księżyc &ndash; nadmierne  		marzycielstwo, wybujała
imaginacja, sentymentalizm.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Król Kielichów
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			Mądrość serca daje mu siłę rozumu. To guru niosący  		dobrą nowinę. To dobry opiekun twórczej
i dojrzałej wyobraźni. Mądrość  		serca daje mu wyczucie chwili i w rezultacie mądrość życiową, z
której  		wynika oparcie moralne i realizacja planów. Człowiek, który nie umie się  		gniewać.
Najczęściej symbolizuje kogoś z rodziny: dziadka, ojca, kogoś do kogo w każdej sytuacji można się
zwrócić i wypłakać w rekaw.W negatywie to zbytnie pobłażanie błędów tym, których się  		kocha.

			

			

			 	

		

		

			

			

			



			MIECZE

			

			

			 		

			

			

			



			ZNACZENIE

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Jedynka Mieczy (As)

			

			

			 		

			 		

			

			



			To początek stwarzania, energia myśli, dająca  		intuicję intelektualną, błyskawiczne kojarzenie
faktów, zdolność  		przewidywania. W negatywie może mówić o rozstaniu z myślą, ideą,  		koncepcją
a nawet człowiekiem. To koniec kłopotów ale też ich początek np.  		Krótki zabieg a skuteczny. Można
też przeciąć nić Ariadny i nie trafić  		do celu w labiryncie życia. Wszystko to jest informacją, że myśl
jest  		twórcza, co w konsekwencji daje siłę woli, aby wprowadzić idee w czyn  		precyzyjnie i
pewnie.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dwójka Mieczy
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			Wszystko jest zmienne a każda nawet najbardziej  		twórcza idea ma swoją drugą stronę jak
odbicie w lustrze. Trzeba  		zaakceptować tą drugą stronę przedsięwzięcia. Trzeba mieć świadomość 
		kosztów, które należy ponieść, świadomość wad danego pomysłu. Przy  		zachowaniu zdrowego
rozsądku na pewno to się uda bo ta ciemna strona  		została już zasztyletowana. Przesłanie tej karty to
nie zrażanie się  		przeciwnościami w osiągnięciu celu, stawianie wszystkiego na jedną  		CZYSTĄ
kartę, konieczność skonkretyzowania własnych myśli a wszystko to  		na pewno da efekt.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Trójka mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			To karta drobnych kłopot i drobnych spraw do  		załatwienia, które mogą stwarzać zamęt myśli i
pewien dyskomfort  		psychiczny. Człowiek czuje się zraniony przez życie i ludzi w swoim 
		mniemaniu. Człowiek nie może sobie poradzić z natłokiem informacji z  		zewnątrz, a
najdrobniejsze sprawy życiowe mogą urosnąć do rango problemu  		i przysłonić główny cel. Bez sensu
jest kierowanie całej aktywności  		intelektualnej na kłopot, który jest szczegółem nie wartym nawet 
		zastanowienia się.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Czwórka Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			To karta stawiania na nogi , nadziei, uzdrawiania  		w wielkim pozytywie, wszelkie kłopoty
minęły. Człowiek coś osiągnął i  		otworzyły się różne możliwości wyboru. Mocne stanie na nogach i 
		intelektualne dążenie do czegoś więcej. Widmo lepszego życia i jest  		przed nim i jest mu dane.
Wystarczy wykonać ruch do przodu &ndash; wzmocnić,  		naprawić, zadziałać. Czasami to samotność z
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wyboru, bo musi ufać tylko  		sobie aby dotrzeć do celu i wywalczyć swoje. W korespondencji z innymi 
		kartami może sugerować więzienie, powrót do sił po odpoczynku.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Piątka Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta uzależnień i konfliktów, zmagań ze samym  		sobą, czasem prośba o łaskę. Czasem błąd i
wmanewrowanie się w jakąś  		nieprzyjemną sytuację lub coś nie do końca sprawdzonego i jasnego
przez  		fałszywego guru, który daje zły przykład. Człowiek uzależnił się od  		jakiejś idei, od
drugiego człowieka lub od środków zaciemniających  		umysł. Przez to może wykonać fałszywy krok.
Piątka Mieczy to nieopanowane  		siły natury, podporządkowanie, niszczenie innych lub
samozniszczenie,  		narzucanie poglądów. Czasem trzeba poprosić o pomoc bo dla jednego 
		człowieka to za dużo. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Szóstka mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			To dostrzeżenie nowych horyzontów i lądów. To  		też daleka podróż. Należy przeciąć węzeł
gordyjski aby popłynąć za czymś  		lepszym. Może oznaczać nagłe rozwiązanie dręczących problemów,
nagłe  		ozdrowienie.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Siódemka mieczy
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			Karta może oznaczać samotną walkę, nierealne  		projekty, i plany. Człowiek wierzy w coś w co
inni nie wierzą. Jeśli się  		nie zniechęci to tak naprawdę nic nie powinien stracić bo jest szansa 
		powodzenia a jeśli okaże się, że to były tylko marzenia to będzie to  		wypoczynek dla naszej
psychiki. Lód nie zawsze musi się roztopić może  		pęknąć kra a zamek może osiąść na dno i stworzyć
nowe królestwo.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Ósemka Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Nie człapać a przeskoczyć. Czasem skok przez płot  		zmienia bieg historii a więc każdy wysiłek i
pokonanie przeszkody jest  		warte kolejnego wschodu słońca.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dziewiątka Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Człowiek ma świadomość, że dobiega pewnego kresu,  		pewne koło zostało zatoczone.
Uświadomił sobie, że coś minęło  		bezpowrotnie, Jednocześnie jest to nowy czas tylko trzeba wejść na
inną  		płaszczyznę, by móc rozwijać się dalej. Konieczność rozejrzenia się  		wokół siebie i
znalezienie nowego ideału w życiu. Uświadomienie sobie,  		że nic się nie skończyło tylko zamknął się
jakiś etap w życiu Ale każda  		strata umożliwia zysk i wejście w nowe.
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			Dziesiątka Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Jest to karta wyzwolenia. To co było za ciasne i  		niewygodne do obecnej rzeczywistości poległo.
Bagaż życiowy którego się  		pozbędziemy pozwoli wejść na wyższy poziom. Należy włączyć lepszy bieg
i  		wejść na wyższą pozycję. Czasem pozornie może oznaczać łzy i rozpacz  		gdyż nakazuje uwolnić
się od np. Złego związku, choroby, złych układów,  		chorej miłości. Jeśli człowiek to zrozumie to odbije
się od dna.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Giermek Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Symbolizuje poważny stosunek do nauki, i  		zdobywanej wiedzy. Czasem przedwczesna
mądrość. Może oznaczać  		poświęcenie nauki dla życia osobistego w odkrywaniu czegoś 
		niesamowitego. Nadmiar wiedzy może czasem oddzielić człowieka od  		prozaicznego życia.
Człowiek taki w kontaktach z innymi jest nieufny,  		oschły i kierujący się tylko intelektem. W
rzeczywistości jest wnikliwy  		i ciekawy świata obdarzony intuicją. Jeśli zawrze związek małżeński z 
		rozsądku bo ma dystans do prokreacji.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Rycerz Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			

MagiaTarota.info - Tarot Numerologia Horoskop Astrologia

http://www.magiatarota.info Kreator PDF Utworzono 7 September, 2010, 06:32





			To chęć przebicia się. Ale stoi za tym puste  		gadanie z którego nic nie wynika. Gadulstwo, plotki
przekręcanie faktów  		i puste słowa mogą być maską społeczną. Czasem otoczenie próbuje go 
		powstrzymać ale on to traktuje jako przeszkody, które należy  		przezwyciężyć. Odwaga
prowadząca do brawury, nagły początek jakiejś  		sprawy. Dochodzenie do celu &bdquo;po
trupach&rdquo;. W negatywie dewastacja  		własnego umysłu a czasem również otoczenia.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Królowa Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta ta to orędownik słusznej idei. To kobieta  		samotna z wyboru, mająca na celu inne niż
osobiste cele. Mądra oschła i  		surowa. Albo samotna losowo np. Wdowa. Królowa mieczy mówi też o 
		poszanowaniu prawa i samym prawie, wszelkich sprawach społecznych i  		urzędowych.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Król Mieczy

			

			

			 		

			 		

			

			



			Uosabia człowieka nie znoszącego sprzeciwu.  		Zdecydowany, aktywny, osoba o wielu twarzach,
pomysłach i wpływach.  		Należy uważać gdyż jako wróg może być niebezpieczny. Doskonałe dbanie o 
		własne interesy choćby podstępem. Wszystkie chwyty są dozwolone.  		Dyplomata, który umie
przeforsować swoją wolę bez użycia siły.

			

			

			 	

		

		

			

			

			



			DENARY


MagiaTarota.info - Tarot Numerologia Horoskop Astrologia

http://www.magiatarota.info Kreator PDF Utworzono 7 September, 2010, 06:32



			

			

			 		

			

			

			



			ZNACZENIE

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			As DENARÓW

			

			

			 		

			 		

			

			



			To możliwości finansowe do rozwinięcia, dar od  losu, nie wypracowany przez człowieka. To również
przejaw Boga na planie  		materialnym, powstanie coś z niczego, możliwość założenia dobrego 
		biznesu.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dwa Denary

			

			

			 		

			 		

			

			



			To dylemat materialny: zainwestować czy  		zaryzykować? Doświadczenie czy zyski? Chodzi o
włożenie pieniążka w  		jakiś interes być może niepewny i niosący ryzyko. Istnieje koniecznośc 
		podjęcia materialnej decyzji ale też świadomość pracy u podstaw.
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			Trzy Denary

			

			

			 		

			 		

			

			



			Uczciwa praca dała jakiś efekt a pewien etap  		został zakończony. Jeśli człowiek się nie zniechęci
to ciąg dalszy  		nastąpi na 100%.Z odpowiednimi kartami może ujawnić talent artystyczny.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Czwórka Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			Ten Skąpiec to stanie w miejscu i pilnowanie tego  		co się ma. Zadowolenie z tego co się ma.
Pieniądze, które leżą i nie  		przynoszą pożytku.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Piątka Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To kłopoty finansowe. To stanie pod pręgierzem  		własnych myśli, co zrobić? Czasem
bankructwo, długi gry losowe.
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			Szóstka Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			Należy osiągnąć równowagę w dawaniu i braniu. Nie  		można pozwolić wykorzystywać się
samemu ani też wykorzystywać  		innych. Dzielić się należy z umiarem aby obdarowany docenił dar
&ndash; tzn.  		Dać wędkę a nie rybę. Dzielić się tylko nadmiarem a najważniejsze  		zachować dla
siebie. To karta mądrej inwestycji i przestroga aby nie  		oddawać za darmo.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Siódemka Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To nierealna pogoń za pieniądzem, myślenie o  		dobrobycie, który zawsze pozostaje w sferze
marzeń. Należy założyć buty,  		wstać i zapracować bo szanse i możliwości ku temu są. Czasem z
innymi  		kartami to wygrana losowa, trzeba się tylko schylić po swój los.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Ósemka Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To wysiłek, trud, rzemiosło, wysiłek fizyczny. To  		karta zbiorów. Są zyski &ndash; to symbol
pomnażania tego co już jest.
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			Dziewiątka Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To osiągnięty dobrobyt ale i nieograniczone  		możliwości wzrostu finansowego, dobre inwestycje.
Karta może oznaczać  		osobę o dużych zasobach finansowych, która interesuje się naturą, 
		ekologią itp. Trzeba jednak pracować a nie brać z kupki.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Dziesiątka denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To pełnia szczęścia bez ofiar i bez świństw.  		Nagroda za granie fair play będzie trwała
nieprzerwanie. To również  		szczęście rodzinne.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Giermek Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To człowiek, który musi mieć wszystko i będzie  		miał. Posiada zmysł do interesów, wiedzę
praktyczną, manualne zdolności,  		świeże podejście do sprawy. Na innym planie to hobby,
kolekcjonerstwo,  		pasjonat techniczny, inteligencja komputerowa, studia o wąskiej  		specjalności.
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			Rycerz Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			Karta ta to szczęśliwe rozwiązanie finansowe choć  		szybkie, pochopne i chaotyczne. To może
być również podróż pomyślna w  		interesach. 

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Królowa Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To wiara w materię a przez to i w siebie. Jest to  		kobieta dumna ale i szczodra w uczuciach i
podarunkach. Wielkoduszna i  		wybaczająca. W negatywie będzie mówić o kobiecie bogatej,
egoistycznej i  		zimnej.

			

			

			 	

		

		

			 		

			

			



			Król Denarów

			

			

			 		

			 		

			

			



			To dżin z lampy, pojawia się i znika wtedy kiedy  		potrzeba. To człowiek rozsądny, praktyczny
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ostrożny a przede wszystkim  		godny zaufania. Symbolizuje osobę na wysokim stanowisku, dla
którego  		liczy się sukces zawodowy, zaszczyty i powodzenie przed rodziną, choć na  		swój sposób
o nią dba aby jej nic nie zabrakło. Czasem sponsor.
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